中共西安科技大学委员会组织部
关于报送2017年下半年党员发展对象
集中培训名单的通知

各分党委、党总支：
根据发展党员工作的总体安排，我校2017年第二期、第三期党员发展对象集中培训班将于2017年9月下旬和11月上旬开班。现将有关事宜通知如下：

1.请各分党委、党总支认真贯彻落实新修订的《中国共产党发展党员工作细则》和《陕西省发展党员工作规程（试行）》的精神和要求，进一步明确培训对象。培训对象为经过一年以上培养教育、参加入党积极分子培训结业，经党支部委员会讨论同意，所在分党委、党总支备案，拟于近期发展入党的对象。参加第二期、第三期培训的学员须分别于9月12日、10月27日前完成确定为党员发展对象的相关程序及材料的准备工作。

2.请各分党委、党总支严格按照“控制总量、优化结构、提高质量、发挥作用”总要求，对确定的学生、教工党员发展对象，在党支部把好关口的基础上，发扬民主，严格监督，认真落实公示制、责任制。校党委组织部将严格审查，对于不在年初上报的发展党员总计划中的人员，原则上不得参加培训。
3.请各分党委、党总支认真核实参加培训的发展对象相关信息，并填写党员发展对象培训班学员登记表，分别于9月15前、10月31日前，将第二期、第三期发展对象集中培训名单的纸质版（加盖公章）报送校党委组织部（行政楼402室），电子版报发至广讯通“刘光林”。
联 系 人：刘光林
联系电话：83858138
附件：党员发展对象培训班学员登记表
　　　　　　                             中共西安科技大学委员会党校

 2017年8月27日

附件1

西安科技大学2017年第二期党员发展对象培训班学员登记表
	序号
	姓名
	性别
	民族
	籍贯
	出生年月
	专业、年级
及班级
（所在单位）
	申请入党
时 间
	确定为积极
分子时间
	确定为发展对象时间
	拟发展
时间
	备注

	1
	王XX
	男
	汉族
	陕西临潼
	1996-04-08
	采矿0601班
	2015-10-10
	2016-03-02
	2017-09-12
	2017-10
	本科生

	2
	刘XX
	女
	汉族
	陕西咸阳
	1992-04-08
	0601班
	2012-10-08
	2016-03-06
	2017-09-12
	2017-10
	研究生

	3
	李XX
	女
	汉族
	河南信阳
	1983-04-08
	建环系
	2010-04-06
	2015-09-06
	2017-09-12
	2017-10
	教师

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

单位：           党委、党总支（盖章）                 填表人：                                年    月     日
培训负责人（教工）：                                      联系电话：
西安科技大学2017年第三期党员发展对象培训班学员登记表
	序号
	姓名
	性别
	民族
	籍贯
	出生年月
	专业、年级
及班级
（所在单位）
	申请入党
时 间
	确定为积极
分子时间
	确定为发展对象时间
	拟发展
时间
	备注

	1
	王XX
	男
	汉族
	陕西临潼
	1996-04-08
	采矿0601班
	2015-10-10
	2016-03-02
	2017-10-22
	2017-11
	本科生

	2
	刘XX
	女
	汉族
	陕西咸阳
	1992-04-08
	0601班
	2012-10-08
	2016-03-06
	2017-10-22
	2017-11
	研究生

	3
	李XX
	女
	汉族
	河南信阳
	1983-04-08
	建环系
	2010-04-06
	2015-09-06
	2017-10-22
	2017-11
	教师

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

单位：           党委、党总支（盖章）                 填表人：                                年    月     日
培训负责人（教工）：                                      联系电话：
PAGE
- 4 -